

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3
 Pagina web: www.venomnet.md
 e-mail: victor.popa@venomnet.md

phone.: +373 22 62 72 62
 GSM : +373 69 102 102



Anexa nr. 1 la Anunțul de participare

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1706079526926, Penitenciarul nr. 13 Chișinău	Data: 29.01.2024
Denumirea licitației: Servicii de deservire tehnică și reîncărcare a aparatelor de multiplicare și imprimantelor	Lot: 1

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Cantitate reîncărcări/ bucăți	Reîncărcare, preț fără TVA (per unitate)	Reîncărcare, preț fără TVA (conform cantității)	Cantitate schimb lamela de curățare/ bucăți	Lamela de curățare, preț fără TVA (per unitate)	Lamela de curățare, preț fără TVA (conform cantității)	Cantitate schimb lamela de dozare/ bucăți	Lamela de dozare, preț fără TVA (per unitate)	Lamela de dozare, preț fără TVA (conform cantității)	Cantitate schimb valul magnetic/ bucăți	Valul magnetic, preț fără TVA (per unitate)	Valul magnetic, preț fără TVA (conform cantității)	Cantitate schimb valul de cauciuc/ bucăți	Valul de cauciuc, preț fără TVA (per unitate)	Valul de cauciuc, preț fără TVA (conform cantității)	Cantitate schimb termoșelului/ bucăți	Schimbarea termopeliculei, preț fără TVA (per unitate)	Schimbarea termopeliculei, preț fără TVA (conform cantității)	Suma totală, mdl (fără TVA)
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8	9=7*8	10	11	12=10*11	13	14	15=13*14	16	17	18=16*17	19	20	21=19*20	22=6+9+12 15+18+21
1	50313000-2	Xerox 3325	3	60,00	180,00	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	1	75,00	75,00	1	80,00	80,00	371,00
2		Xerox b1025	3	700,00	2.100,00	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	1	12,00	12,00	1	75,00	75,00	1	80,00	80,00	2.291,00
3		MF 1238i	15	70,00	1.050,00	5	12,00	60,00	5	12,00	60,00	5	12,00	60,00	5	75,00	375,00	5	80,00	400,00	2.005,00
4		LBP 2900	68	50,00	3.400,00	23	12,00	276,00	23	12,00	276,00	23	12,00	276,00	23	75,00	1.725,00	23	80,00	1.840,00	7.793,00
5		MF 231	62	50,00	3.100,00	21	12,00	252,00	21	12,00	252,00	21	12,00	252,00	21	75,00	1.575,00	21	80,00	1.680,00	7.111,00
6		MF 113	39	50,00	1.950,00	13	12,00	156,00	13	12,00	156,00	13	12,00	156,00	13	75,00	975,00	13	80,00	1.040,00	4.433,00
7		MF 4400	35	50,00	1.750,00	12	12,00	144,00	12	12,00	144,00	12	12,00	144,00	12	75,00	900,00	12	80,00	960,00	4.042,00
8		LBP 6030	25	50,00	1.250,00	9	12,00	108,00	9	12,00	108,00	9	12,00	108,00	9	75,00	675,00	9	80,00	720,00	2.969,00
9		HP-M28	15	50,00	750,00	5	12,00	60,00	5	12,00	60,00	5	12,00	60,00	5	75,00	375,00	5	80,00	400,00	1.705,00
10		Canon 3010	4	50,00	200,00	2	12,00	24,00	2	12,00	24,00	2	12,00	24,00	2	75,00	150,00	2	80,00	160,00	582,00
Total:			269		15.730,00	92		1.104,00	92		1.104,00	92		1.104,00	92		6.900,00	92		7.360,00	33.302,00

Semnat: _____

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62, 069-102-102